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Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 21 Men, 200m Butterfly Open
3/28/2015 - 10:48 Results Prelim
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 1:57.40 STJEPANOVIC, Velimir PAR Shangai (CHN) 7/6/2011
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 2:03.97 STJEPANOVIC, Velimir PAR Shefild (GBR) 1/24/2009
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 1:54.99 STJEPANOVIC, Velimir PAR London (GBR) 7/30/2012

Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

15 - 16 years

1. RASKOVIC, Matija 99 Crvena Zvezda 2:17.59 532 A 30.35 35.71 35.71 35.82
2. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 2:20.90 495 B 32.31 35.29 36.89 36.41
3. HUNJADI, David 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:22.64 477 B 31.61 35.66 37.80 37.57
4. DEJANOVIC, David 99 11. APRIL Beograd 2:25.33 451 B 31.24 36.63 38.91 38.55
5. PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj2:28.16 426 B 31.11 36.21 41.10 39.74
6. KOSTOVIC, Boris 99 11. APRIL Beograd 2:29.11 418 B 32.27 36.29 39.91 40.64
7. JARC, Luka 00 Plavalno Drustvo Maribor 2:30.29 408 B 33.36 37.85 39.54 39.54
8. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 2:32.97 387 B 33.90 37.78 41.41 39.88
9. TORLAKOVIC, Rastko 99 Plivacki Klub "Sombor" 2:33.23 385 R 32.62 37.65 41.56 41.40

10. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 2:34.22 378 32.98 37.61 42.22 41.41
DSQ MATIC, Strahinja 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra

17 - 18 years

1. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:09.04 645 A 28.85 32.68 33.59 33.92
2. BRDAR, Danilo 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj2:16.08 550 A 30.99 34.10 36.43 34.56
3. DJORDJEVIC, Aleksandar98 Plivacki klub "Novi Sad" 2:18.76 518 A 30.53 35.75 36.63 35.85
4. DEJANOVIC, Filip 97 11. APRIL Beograd 2:20.07 504 B 31.52 34.91 37.39 36.25
5. SRDANOV, Milan 97 Crvena Zvezda 2:33.18 385 R 32.91 38.86 40.72 40.69

DNF JOVIC, Nikola 97 Radnicki Kg
DNF MIJATOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.95 40.00

Open

1. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:09.04 645 A 28.85 32.68 33.59 33.92
2. STOJANOVIC, Stefan 95 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:15.60 556 A 30.75 33.52 35.66 35.67
3. BRDAR, Danilo 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj2:16.08 550 A 30.99 34.10 36.43 34.56
4. DJORDJEVIC, Nikola 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:16.78 541 A 31.13 34.80 35.06 35.79
5. RASKOVIC, Matija 99 Crvena Zvezda 2:17.59 532 A 30.35 35.71 35.71 35.82
6. FARKAS, Tamas 95 Plivacki klub "Novi Sad" 2:18.38 523 A 32.41 35.89 34.95 35.13
7. DJORDJEVIC, Aleksandar98 Plivacki klub "Novi Sad" 2:18.76 518 A 30.53 35.75 36.63 35.85
8. VUJICIC, Zoran 81 Leotar, TB 2:19.90 506 A 31.00 35.92 37.37 35.61
9. DEJANOVIC, Filip 97 11. APRIL Beograd 2:20.07 504 B 31.52 34.91 37.39 36.25

10. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 2:20.90 495 B 32.31 35.29 36.89 36.41
11. HUNJADI, David 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:22.64 477 B 31.61 35.66 37.80 37.57
12. DEJANOVIC, David 99 11. APRIL Beograd 2:25.33 451 B 31.24 36.63 38.91 38.55
13. PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj2:28.16 426 B 31.11 36.21 41.10 39.74
14. KOSTOVIC, Boris 99 11. APRIL Beograd 2:29.11 418 B 32.27 36.29 39.91 40.64
15. JARC, Luka 00 Plavalno Drustvo Maribor 2:30.29 408 B 33.36 37.85 39.54 39.54
16. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 2:32.97 387 B 33.90 37.78 41.41 39.88
17. SRDANOV, Milan 97 Crvena Zvezda 2:33.18 385 R 32.91 38.86 40.72 40.69
18. TORLAKOVIC, Rastko 99 Plivacki Klub "Sombor" 2:33.23 385 R 32.62 37.65 41.56 41.40
19. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 2:34.22 378 32.98 37.61 42.22 41.41
20. TOSOVIC, Tadej 01 Plavalno Drustvo Maribor 2:43.33 318 37.15 41.03 41.80 43.35

DSQ MATIC, Strahinja 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DNF JOVIC, Nikola 97 Radnicki Kg
DNF MIJATOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.95 40.00


